fizsbkoBa HuHa NaBpusioBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

103-23

104-23

105-23

106-23

107-23

108-23

109-23

110-23

111-23

112-23

113-23

114-23

115-23

116-23

117-23

118-23

119-23

120-23

121-23

122-23

123-23

124-23

125-23

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4Yro Asbkosa H.I'.

4YMo fAsbkoBa H.I'.

4YMo fAA3bkoBa H.I'.

4Yro fAsbkosa H.I'.

4Yro fAsbkosa H.I'.

Yo fAsbkosa H.I'.

4Yro fAsbkosa H.I'.

4Yro fAsbkosa H.I'.

Yo fAsbkosa H.I'.

Yo fAsbkosa H.I'.

Yo fAsbkosa H.I'.

4Yno fAsbkoBa H.I.

Yo fAsbkosa H.I'.

4ro fAsbkosa H.I'.

Yo fAsbkosa H.I'.

Yro fAsbkosa H.I'.

4YMo fAsbkoBa H.I'.

4YMo fAAsbkoBa H.I'.

4Yro fAsbkosa H.I'.

4Yro fAsbkosa H.I'.

4YMo fAAsbkoBa H.I.

Yo fAsbkosa H.I'.

4Yro fAsbkosa H.I'.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

12.10.2023

23.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

02.11.2023

02.11.2023

20.10.2023

20.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

27.10.2023

14.11.2023

01.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

CBepeHun

f3bkoBa HuHa MaBpuioBHa

003033

17.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

apeHaa
3eM.y4acTka

MallnHa

nons B 000

MallnHa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MallnHa

MallnHa

MallnHa

apeHaa
nomety,.

MallnHa

AoMa n 3eM.
y4aCTOK

Dons B 000

MallnHa

akumm

MallnHa

HeXunoe 34
C 3emnen

KOTTEeoX

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXXNUMOro
nmmyuiecTtBea

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHkKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



126-23

127-23

128-23

129-23

130-23

131-23

132-23

133-23

134-23

135-23

136-23

137-23

4no fAsbkoBa H.T.

Yo fAsbkosa H.I'.

Yro fAsbkosa H.I'.

Yo fAsbkosa H.I'.

Yo fAsbkosa H.I'.

4Yro fAsbkosa H.I'.

4YMo fAAsbkoBa H.I.

4Yro fAsbkosa H.I'.

4Yro fAsbkosa H.I'.

4YMo fAsbkoBa H.I.

4Yro fAsbkosa H.I'.

4Yno fAA3bkoBa H.I.

28.11.2023

17.11.2023

21.11.2023

27.11.2023

08.12.2023

14.12.2023

07.12.2023

13.12.2023

18.12.2023

20.12.2023

26.12.2023

29.12.2023

HEXWJble
30aHUA

MallnHa

TpaHcnopT

apeHaa
rnomeLeHuns

KBapTMpBbI

apeHpia
nomMeLLeHunmn

MallnHa

opyxue

nons B 000

apeHaa
nomeLleHns

Hexwunoe
3[aHue

apeHaa
rnomeLlLeHns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Язькова Нина Гавриловна

