

**Языкова Нина Гавриловна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Языкова Нина Гавриловна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003033			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
103-23	ЧПО Языкова Н.Г.	12.10.2023	аренда зем.участка	рыночная	Оценка недвижимости
104-23	ЧПО Языкова Н.Г.	23.10.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
105-23	ЧПО Языкова Н.Г.	10.10.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
106-23	ЧПО Языкова Н.Г.	11.10.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
107-23	ЧПО Языкова Н.Г.	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
108-23	ЧПО Языкова Н.Г.	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109-23	ЧПО Языкова Н.Г.	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
110-23	ЧПО Языкова Н.Г.	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111-23	ЧПО Языкова Н.Г.	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112-23	ЧПО Языкова Н.Г.	02.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113-23	ЧПО Языкова Н.Г.	02.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114-23	ЧПО Языкова Н.Г.	20.10.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
115-23	ЧПО Языкова Н.Г.	20.10.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
116-23	ЧПО Языкова Н.Г.	24.10.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
117-23	ЧПО Языкова Н.Г.	25.10.2023	аренда помещ.	рыночная	Оценка недвижимости
118-23	ЧПО Языкова Н.Г.	27.10.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
119-23	ЧПО Языкова Н.Г.	14.11.2023	дома и зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости
120-23	ЧПО Языкова Н.Г.	01.11.2023	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
121-23	ЧПО Языкова Н.Г.	07.11.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
122-23	ЧПО Языкова Н.Г.	07.11.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
123-23	ЧПО Языкова Н.Г.	08.11.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
124-23	ЧПО Языкова Н.Г.	10.11.2023	нежилое зд с землей	рыночная	Оценка недвижимости
125-23	ЧПО Языкова Н.Г.	13.11.2023	коттедж	рыночная	Оценка недвижимости

126-23	ЧПО Языкова Н.Г.	28.11.2023	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
127-23	ЧПО Языкова Н.Г.	17.11.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
128-23	ЧПО Языкова Н.Г.	21.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
129-23	ЧПО Языкова Н.Г.	27.11.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
130-23	ЧПО Языкова Н.Г.	08.12.2023	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
131-23	ЧПО Языкова Н.Г.	14.12.2023	аренда помещений	рыночная	Оценка недвижимости
132-23	ЧПО Языкова Н.Г.	07.12.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
133-23	ЧПО Языкова Н.Г.	13.12.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
134-23	ЧПО Языкова Н.Г.	18.12.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
135-23	ЧПО Языкова Н.Г.	20.12.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
136-23	ЧПО Языкова Н.Г.	26.12.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
137-23	ЧПО Языкова Н.Г.	29.12.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости